CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440-1537 – CP 31 –

e-mail: camarainaja@brturbo.com.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Requerimento nº. 66/2013                      Inajá, 03 de Junho de 2013.

Excelentíssimo Sr. Alcides Elias Fernandes
M.D. Prefeito Municipal

Venho respeitosamente à presença de Vossa
Excelência, reforçar o pedido de resposta em relação aos
requerimentos feitos por todos os Vereadores dessa Casa de Leis,
especialmente o de nº.13/2013, que requereu providências acerca
do bueiro em frente à casa do Sr. Abílio Bianco e da Dona Elza
Rocha Galhone, que há cerca de 6 (seis) anos sofrem com o
alagamento em sua casa decorrente das chuvas. Reitero o pedido
de providências.

Nestes termos
Pede deferimento.

Atenciosamente,

MARCOS ANTÔNIO VALÉRIO
VEREADOR